

Dodávateľ IČO: 11949627 Ing. Milan ZUBAL - Keras JAKUBA KRAYA 24 06001 Kežmarok Prevadzka: Tel.: 052/4524516 Fax: Peňažný ústav: SLSP Kežmarok Číslo účtu/kód: 93291598/0900 IBAN: SK43 0900 0000 0000 9329 1598 DIČ: 1020732614 Stredisko: IČ DPH: SWIFT:		Konšt. symbol: 0308 FAKTÚRA č.: FV20120053 Variabilný symbol: 20120053																																																																																																																																					
OU Kežmarok č.j. : Žo 1153/1992 Mi Firma nie je platcom DPH		Odberateľ: IČO: 00330132 Mestský úrad Námestie Mariánske 3 065 03 Podolínec Tel.: Fax: DIČ: 2020526189 IČ DPH:																																																																																																																																					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: FV20120053		Dátum splatnosti: 20.10.2012 Dátum vyhotovenia: 10.10.2012 Daňová povinnosť: 10.10.2012 Dátum dodania:																																																																																																																																					
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.																																																																																																																																							
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Oprava komína</td> <td>hzs</td> <td>6,000</td> <td>12,61</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>75,66</td> </tr> <tr> <td>Kontrola kotol teplovodný</td> <td>kpl</td> <td>3,000</td> <td>38,23</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>114,69</td> </tr> <tr> <td>Materiál opravy</td> <td>kpl</td> <td>1,000</td> <td>6,74</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>6,74</td> </tr> <tr> <td>Kontrola snímačov úniku</td> <td>kpl</td> <td>3,000</td> <td>21,54</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>64,62</td> </tr> <tr> <td>Vytvorenie a aplikácia programu</td> <td>kpl</td> <td>1,000</td> <td>87,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>87,00</td> </tr> <tr> <td>Kontrola funkčnosti</td> <td>kpl</td> <td>1,000</td> <td>18,32</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>18,32</td> </tr> <tr> <td>Preprava 3.okruh</td> <td>kpl</td> <td>1,000</td> <td>27,22</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>27,22</td> </tr> <tr> <td>Zľava</td> <td>kpl</td> <td>-1,000</td> <td>67,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>-67,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td colspan="2" style="text-align: center;">DPH</td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td colspan="2">0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">V sadzbe zníženej</td> <td colspan="2">0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td colspan="2">0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td colspan="2">327,25</td> <td colspan="2">327,25</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td colspan="2">327,25</td> <td colspan="2">0,00 327,25 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Oprava komína	hzs	6,000	12,61				75,66	Kontrola kotol teplovodný	kpl	3,000	38,23				114,69	Materiál opravy	kpl	1,000	6,74				6,74	Kontrola snímačov úniku	kpl	3,000	21,54				64,62	Vytvorenie a aplikácia programu	kpl	1,000	87,00				87,00	Kontrola funkčnosti	kpl	1,000	18,32				18,32	Preprava 3.okruh	kpl	1,000	27,22				27,22	Zľava	kpl	-1,000	67,00				-67,00					Základ DPH		DPH		Celkom						V sadzbe základnej		0,00		0,00						V sadzbe zníženej		0,00		0,00						Oslobodené		0,00		0,00						Mimo DPH		327,25		327,25						Celkom		327,25		0,00 327,25 EUR	
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																
Oprava komína	hzs	6,000	12,61				75,66																																																																																																																																
Kontrola kotol teplovodný	kpl	3,000	38,23				114,69																																																																																																																																
Materiál opravy	kpl	1,000	6,74				6,74																																																																																																																																
Kontrola snímačov úniku	kpl	3,000	21,54				64,62																																																																																																																																
Vytvorenie a aplikácia programu	kpl	1,000	87,00				87,00																																																																																																																																
Kontrola funkčnosti	kpl	1,000	18,32				18,32																																																																																																																																
Preprava 3.okruh	kpl	1,000	27,22				27,22																																																																																																																																
Zľava	kpl	-1,000	67,00				-67,00																																																																																																																																
				Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																															
				V sadzbe základnej		0,00		0,00																																																																																																																															
				V sadzbe zníženej		0,00		0,00																																																																																																																															
				Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																																															
				Mimo DPH		327,25		327,25																																																																																																																															
				Celkom		327,25		0,00 327,25 EUR																																																																																																																															
Fakturuje Vám za kontrolu a opravy v plynovej kotolni Dom služieb. Faktúra je zároveň dodacím listom. Rozsah prác a dodanie materiálu v zmysle príloh. PRÍLOHY Protokoly 5x																																																																																																																																							
Vystavil: Ing.Zubal Milan																																																																																																																																							